Financieel eindverslag

Betreft

Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

A. Baten

Activa
Onroerende zaken
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

subtotaal onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

subtotaal bedrijfsmiddelen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

subtotaal voorraden / onderhanden werk

Andere activa (incl. kas)

Incl. btw

€ 323.000,00

€ 260.105,60

€62.894,40

€4.724,82

€4.724,82

€ 0,00

€117,97

08-12-2020
F.08/19/107
NL:TZ:0000100502:F001
10-04-2019

mr. AH Margadant
mr S.J.M. Masselink

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9054181b-925b-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9c1cc70d-56a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage
subtotaal andere activa

Totaal activa

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren

Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

subtotaal boedeldebiteuren

Totaal debiteuren

Bank / zekerheden
Boedelbijdrage
Aangetroffen middelen (bank)

Totaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten

Opbrengsten voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

subtotaal voortzetten onderneming
Doorstart

Goodwill

Overige opbrengsten doorstart

Af: kosten

Af: rechten derden

Incl. btw

€117,97

€67.737,19

€ 640,00

€ 640,00

€0,00

€ 640,00

€ 608,77

€ 608,77

€0,00

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Boedelbijdrage
subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

Totaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden
Boedelbijdrage

Totaal procedures

Reeds terug ontvangen boedel BTW

Overig

Overige baten

betaling CCV

teruggave Vitens

verrekening zakelijke lasten (OZB)
creditrente

W. Chen opname op datum faillissement
Chen-Chiang bijdrage energie

aanvullen boedelsaldo vanaf boedel vennoten
Af: kosten

Af: rechten derden

Boedelbijdrage

Totaal overig

Totaal baten

Incl. btw

€ 0,00

€0,00

€0,00

€ 0,00

€ 81,40
€74,34
€472,23
€4,62

€ 500,00
€ 641,66

€ 54.422,25

€ 56.196,50

€ 125.182,46

Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Salaris curator

Verzekeringen

uUwyv

Belastingdienst

Retournering bedrag garantstelling (kasbank)
Betaalde BTW garantstelling

Vergoeding rente en kosten garantstellingsregeling
Bankkosten

Overig

taxatiekosten Wigger Van het Laar

kosten makelaar verkoop pand

notariskosten levering pand

kosten tbv het Rijk (onbelast)

Essent afrekening

Totaal reeds betaalde verschotten /
boedelschulden

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A € 125.182,46
Totaal B € 31.194,91

Saldo boedelrekening € 93.987,55

Incl. btw

€19.943,22

€ 834,90
€9.634,63
€629,21
€ 39,00
€113,95

€ 31.194,91

Terug te ontvangen btw

€ 3.461,22

€ 144,90
€1.672,13

€ 109,20

€ 23,93

€5.411,38



D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Preferent

Salaris en verschotten curator

Overig

uittreksel KvK (verschotten, onbelast)
PostNL (verschotten, onbelast)

UWYV loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV premies en overgenomen loonverplichtingen
(art. 16 CSV)

UWYV overgenomen loonverplichtingen (art. 3:288
sub e BW)

Concurrent

UWYV, (pensioen) premies in loonverplichtingen
(concurrent)

Huur

Overig

ING Bank verzekering pand tot aan verkoop
Griffierecht uitdelinglijst

Totaal nog te betalen verschotten /
boedelschulden

E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € 0,00
B (terug te ontvangen) €5.411,38
D (terug te ontvangen) € 599,30

Reeds terug ontvangen boedel btw

Saldo €6.010,68

Incl. btw

€ 3.194,40

€ 2,30
€ 8,45
€5.076,28

€ 989,85

€ 351,07

€ 213,83
€ 646,00

€10.482,18

Terug te ontvangen btw

€ 554,40

€0,00

€ 44,90

€ 599,30



F. Definitief saldo

Thans nog beschikbaar (totaal C) € 93.987,55
Betaalde / ontvangen btw €6.010,68
Definitief Saldo € 99.998,23

G. Saldo uit te betalen aan

Totaal vordering

Preferent

Salaris en verschotten curator

Overig

uittreksel KvK (verschotten, onbelast)
PostNL (verschotten, onbelast)

UWYV loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 16 CSV)

UWV overgenomen loonverplichtingen (art.
3:288 sub e BW)

Concurrent

UWYV, (pensioen) premies in
loonverplichtingen (concurrent)

Huur

Overig

ING Bank verzekering pand tot aan verkoop
Griffierecht uitdelinglijst

Totaal boedelschuldeisers

€ 3.194,40

€2,30
€ 8,45
€5.076,28

€ 989,85

€ 351,07

€ 213,83
€ 646,00

€10.482,18

Uitkering

€ 3.194,40

€2,30
€ 8,45
€ 5.076,28

€ 989,85

€0,00

€ 351,07

€0,00

€ 213,83
€ 646,00

€10.482,18

Percentage

100,00 %

100,00 %
100,00 %
100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
100,00 %

100,00 %



H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

Saldo beschikbaar voor uitdeling
Preferente schuldeisers

Waterschapsbelasting (bij verkoop pand en
opbrengst boedel)

Kosten aanvragen faillissement
Belastingdienst artikel 29 OB

Overig

diverse vorderingen

UWYV ex art. 16 CSV

Berghorst dranken btw geleverd accijnsgoed

UWYV premies en overgenomen
loonverplichtingen (art. 66 lid 3 WW)

subtotaal

UWYV loonvordering ex art. 3:288 sub e BW
Werknemers ex art. 3:288 sub e BW
Gemeentelijke belastingen

subtotaal

Totaal preferente schuldeisers

Concurrente crediteuren

Achtergestelde schuldeisers

Surplus

Totaal vordering

€ 4.284,00
€1.284,71

€ 14,56

€ 5.583,27

€ 6.585,75

€ 6.585,75

€12.169,02

€77.278,20

€ 89.516,05
Uitkering

€0,00

€ 0,00

€0,00

€ 4.284,00
€1.284,71
€ 14,56

€ 0,00

€ 5.583,27

€ 6.585,75
€0,00
€0,00

€ 6.585,75

€12.169,02

€77.278,20

€0,00

€0,00

Percentage

100,00 %
100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %



	Betreft
	A. Baten
	B. Reeds betaalde verschotten/boedelschulden
	C. Thans nog beschikbaar
	D. Nog te betalen verschotten/boedelschulden
	E. Btw
	F. Definitief saldo
	G. Saldo uit te betalen aan
	H. Saldo beschikbaar voor uitdeling

